1

平成２７年５月１５日

各 位

会 社 名  東  リ  株  式  会  社

代表者名  取締役社長 永嶋 元博

（コード番号 7971 東証第１部）

                                問合せ先  常務取締役 管理本部長

鈴木  潤

                                     TEL（06）6494-6620

代表取締役の代表取締役の代表取締役の代表取締役の異動異動異動異動および役員の異動および役員の異動および役員の異動および役員の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成27年5月15日開催の取締役会において、下記の異動の予定について、決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年6月24日開催予定の第151回定時株主総会において、正式に決定さ

れる予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1)異動の内容

取締役会長

柏原

かしはら

  賢二

け ん じ

 （現 代表取締役会長）

※ 取締役に再選された場合、同日開催予定の取締役会において決定される予定です。

(2)異動の理由

本年度よりスタートした新中期経営計画「SHINKA-100」（フェーズⅠ：2015～2017年度、フェーズⅡ：

2018～2020年度）の目標達成に向けて、経営体制を新たにする。

２．役員の異動

(1)新任取締役候補

取締役

德

とく

島

しま

  裕
ひろ

恭

やす

  （現 執行役員 営業本部長 兼 営業企画部長）

天野

あまの

   宏
ひろ

文

ふみ

  （現 執行役員 フロア開発部長）

2

取締役（社外）

崎

いまざき

   恭生

やすお

 （現 東洋プロパティ株式会社 代表取締役社長）

※ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

(2)新任監査役候補

監査役（常勤）

笹倉

ささくら

   保
まもる

  （現 リック株式会社 取締役相談役）

監査役（社外）

森川

もりかわ

  拓

たく

   （現 ひょうご法律事務所 代表弁護士）

※ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

(3)退任予定監査役

浪花

な に わ

  芳法

よしのり

  （現 監査役（常勤））

春名

は る な

  一
かず

典

のり

  （現 監査役（社外））

以 上